

## PODER EXECUTIVO

### Gabinete do Prefeito

#### DECRETO Nº 6. 411 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021.

*DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO DECRETO Nº 3.669 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2010 QUE “DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS E INFRAÇÕES-JARI”.*

CARLOS ALBERTO MARTINS, Prefeito do Município Amparo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1º Fica alterado o artigo 1º do Decreto nº 3.669, de 04 de fevereiro de 2010, passando a vigorar com a seguinte redação:

“Art.1º...

I- EDMUR CANDELÁRIA FILHO, suplente: ALEX DE TOLEDO JORGE;

II- LÚCIO JOSÉ DARDENNE TAVARES, representante do órgão que impôs a penalidade, tendo por suplente: JOSÉ ROBERTO PAGNAN;

III- ANTONIO NERY MARQUES JÚNIOR, servidor público habilitado, integrante da Secretaria Municipal de Fazenda, que substitui o representante da entidade representativa da sociedade ligada à área de trânsito, em razão da inexistência desta entidade em nossa Cidade, tendo por suplente: WANDERLEY PEREIRA”

Art.2º Permanecem inalterados os demais dispositivos do Decreto nº 3.669, de 04 de fevereiro de 2010.

Art.3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO, aos 02 de dezembro de 2021.

CARLOS ALBERTO MARTINS

Prefeito Municipal

JOÃO AUGUSTO ALAMINO DE SOUZA CAMPOS

Secretário Municipal de Governo

Publicado na Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura, aos 02 de dezembro de 2021.

MARCELO RODRIGUES TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

## Secretaria Municipal de Administração

#### PORTARIA Nº 006 DE 17 DE JANEIRO DE 2022

CARLOS ALBERTO MARTINS, Prefeito do Município de Amparo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE,

Artigo 1º - Conceder, a partir de 17 de janeiro de 2022, à servidora DIANE HELENA BORTOLOTTI, portadora do RG nº 42.163.807-2 e do CPF nº 342.595.488-16, Função Gratificada.

Artigo 2º - A porcentagem correspondente a Função Gratificada será de 50% (cinquenta por cento) sobre o respectivo valor de referência salarial, de acordo com o artigo 41 da Lei 4.021 de 08/08/2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMPARO, em 17 de janeiro de 2022.

CARLOS ALBERTO MARTINS

Prefeito Municipal

JOAO AUGUSTO ALAMINO DE SOUZA CAMPOS

Secretário Municipal de Governo

ALCIDES PEREIRA BUENO NETO

Secretário Municipal de Administração

Publicada no Diário Oficial do Município, na Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura do Município de Amparo, em 17 de janeiro de 2022.

Licitação: - Processo nº: 8276/2021 ORGÃO: - Prefeitura Municipal de Amparo-SP. MODALIDADE Pregão Eletrônico nº: 128/2021 Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços e implantação de sistema de segurança e monitoramento eletrônico em três Unidades de Saúde do Município de Amparo/SP, conforme Edital, Anexos e Minuta de Contrato. COMUNICADO: O retorno da sessão será no dia 21/01/2022 às 09h00 na sala de licitações. Publique-se.

Amparo, 19 de janeiro de 2022.

Daiane Rosângela de Carvalho

Pregoeira



**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2022**

Aos quatorze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois, no Município de Amparo, CNPJ nº 43.465.459/0001-73, com sede na Avenida Bernardino de Campos, nº 705, Centro, CEP: 13.900-400, Amparo/SP, o Prefeito Sr. Carlos Alberto Martins, nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, diante do disposto no Art. 15, da Lei nº 8666, de 21 de junho de 1993 e alterações, Decreto Municipal nº 4306 de 02 de janeiro de 2012 e demais normas aplicáveis, em face da classificação das Propostas apresentadas, **RESOLVE REGISTRAR O PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAL DE LABORATÓRIO PARA O MUNICÍPIO DE AMPARO/SP, CONFORME EDITAL E ANEXOS**, a serem utilizados por esta Prefeitura, durante o período de 12 (doze) meses, oferecido pelas empresas: MEDICAL CHIZZOLINI LTDA. CNPJ nº 25.067.657/0001-05, PONTUAL COMÉRCIO LTDA. CNPJ nº 01.854.654/0001-45, RLV COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO EIRELI EPP CNPJ nº 34.345.724/0001-99, DÉCIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA. EPP CNPJ nº 00.691.555/0001-27, NL COMÉRCIO EXTERIOR LTDA. CNPJ nº 52.541.273/0001-47, CBS MÉDICO CINTIFÍCA SA CNPJ nº 48.791.685/0001-68, classificada em primeiro lugar para fornecimento do (s) item(ns) abaixo(s) discriminados, observadas as condições do Edital que rege o Pregão Eletrônico nº 094/2021.

**MEDICAL CHIZZOLINI LTDA. - 25.067.657/0001-05**

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	200.000	UNIDADES	ABSORVENTE ADESIVO HIPOALERGÊNICO -	BLOODE SK SIN PROINL AB	R\$ 0,022	R\$ 4.400,00
05	40	UNIDADES	ALBUMINA BOVINA -	EBRAM	R\$ 22,20	R\$ 888,00
06	15	UNIDADES	ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 1 L	DINÂMICA	R\$ 45,06	R\$ 684,00
12	300	UNIDADES	CAIXA PORTA LAMINAS PLASTICA -	FIRSTLAB	R\$ 17,05	R\$ 5.115,00
13	20	UNIDADES	CAIXA TÉRMICA 5 L, COM ALÇA RÍGIDA, TAMP REMOVÍVEL (TIPO BANDEJA) DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E TERMÔMETRO DIGITAL -	COLEMAN / TERMON	R\$ 188,30	R\$ 3.766,00


**SMA**
**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

19	20	UNIDADES	CORANTE LEISHMAN AZUL DE METILENO -	NEWPRO V	R\$ 14,50	R\$ 290,00
20	3	UNIDADES	CORANTE PANOTICO -	NEWPRO V	R\$ 22,50	R\$ 67,50
21	10.000	UNIDADES	CUBETAS P/ COAGULOMETRO QUICK-TIMER-DRAKE (REDUZIDA) -	CLOT/BIOS	R\$ 0,75	R\$ 7.500,00
22	25	LITROS	DETERGENTE NAO IONICO - NEUTRO	DINÂMICA	R\$ 19,50	R\$ 487,50
24	50	UNIDADES	ESTANTE DE METAL P/ 72 TUBOS DE ENSAIO DE 10 MM A 16MM DE DIÂMETRO EM FILEIRAS 6 X 12 -	RICILAB	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
25	12	UNIDADES	ESTANTE DE METAL P/ 12 TUBOS DE ENSAIO DE 10 MM A 16 MM DE DIÂMETRO EM FILEIRAS 3X4 -	RICILAB	R\$ 12,10	R\$ 145,20
26	50	UNIDADES	ESTANTE DE METAL P/ 40 TUBOS DE ENSAIO DE 10 MM A 16 MM DE DIÂMETRO EM FILEIRAS 5X8 -	RICILAB	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
29	50	UNIDADES	GARROTE INFANTIL COM 2 ESTAGIOS DE GARROTEAMENTO C/ TRAVA -	LABOR IMPORT / GUANGZHOU IMPROVED MEDICAL	R\$ 9,00	R\$ 450,00
32	10	UNIDADES	OLEO DE IMERSAO FRASCO -	NEWPRO V	R\$ 14,00	R\$ 140,00
34	4	UNIDADES	PIPETA SEMI - AUTOMATICA DE VOLUME FIXO DE 50 UL COM DESCARTADOR DE PONTEIRAS -	PEGUPEP ET	R\$ 97,50	R\$ 390,00


**SMA**
**SECRETARIA MUNICIPAL DE  
ADMINISTRAÇÃO**

35	4	UNIDADES	PIPETA SEMI-AUTOMÁTICA C/ VOLUME VARIÁVEL DE 100 A 1000 UL C/ DESCARTADOR DE PONTEIRAS -	PEGUEP ET	R\$ 180,00	R\$ 720,00
36	4	UNIDADES	PIPETA SEMI-AUTOMÁTICA DE VOLUME FIXO DE 100UL COM DESCARTADOR DE PONTEIRAS -	PEGUEP ET	R\$ 97,50	R\$ 390,00
37	4	UNIDADES	PIPETA SEMI-AUTOMÁTICA DE VOLUME FIXO DE 10UL COM DESCARTADOR DE PONTEIRAS -	PEGUEP ET	R\$ 97,50	R\$ 390,00
39	50.000	UNIDADES	PONTEIRA AMARELA COM GRADUAÇÃO DE 10 A 200 UL -	FIRSTLAB	R\$ 0,015	R\$ 750,00
45	700	UNIDADES	SOLUÇÃO DE GLICOSE ANIDRA 75 G -	NEWPRO V	R\$ 3,55	R\$ 2.485,00
46	50	UNIDADES	SORO ANTI A -	EBRAM	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
47	50	UNIDADES	SORO ANTI AB -	EBRAM	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
48	50	UNIDADES	SORO ANTI B -	EBRAM	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
49	60	UNIDADES	SORO ANTI D -	EBRAM	R\$ 39,50	R\$ 2.370,00
50	60	UNIDADES	SORO ANTI HUMANO GAMA E NÃO GAMA GLOBULINA -	EBRAM	R\$ 36,50	R\$ 2.190,00
51	60	UNIDADES	SORO CONTROLE RH -	EBRAM	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
52	150	PACOTE	SWAB HASTE PLÁSTICA ESTÉRIL (PACOTE COM 100 UNIDADES) -	NEOLAB	R\$ 21,80	R\$ 3.270,00
53	5.000	UNIDADES	TAMPA P/ TUBO DE ENSAIO TIPO FLECHA (RAIADA) PARA TUBO DE 12X75 MM - EM POLIPROPILENO (PP), ENCAIXE TIPO PRESSÃO.	ALFA	R\$ 0,04	R\$ 200,00


**SMA**
**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

55	45	KIT	TP (TEMPO DE PROTROMBINA) - KIT C/ 100 TESTES	CLOT/BIOS	R\$ 82,50	R\$ 3.712,50
56	45	KIT	TTPA (TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA) - KIT C/ 150 TESTES	CLOT/BIOS	R\$ 83,00	R\$ 3.735,00
57	8.000	UNIDADES	TUBO CÔNICO COM TAMPA DE ROSCA 15 ML - EM POLIPROPILENO, GRADUADO, TAMPA DE ROSCA NA COR AZUL	ALFA	R\$0,73	R\$ 5.840,00
63	12.000	UNIDADES	TUBO TAMPA AZUL DE 3,5 ML PARA COLETA A VACUO COM ANTICOAGULANTE CITRATO DE SODIO E TAMPA DE SEGURANÇA. -	LABOR IMPORT	R\$ 0,51	R\$ 6.120,00
<b>Valor total</b>						R\$ 63.855,70

**PONTUAL COMÉRCIO LTDA. - 01.854.654/0001-45**

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02	800	UNIDASDE	ADAPTADOR P/ AGULHA MÚLTIPLA -	CRAL	R\$ 0,14	R\$ 112,00
15	1.000	UNIDADES	COLETOR INFANTIL UNISSEX -	MEDSHARP	R\$ 0,47	R\$ 470,00
17	15.000	UNIDADES	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL TRANSPARENTE -	CRAL	R\$ 0,315	R\$ 4.725,00
18	40.000	UNIDADES	COLETOR UNIVERSAL NAO ESTERIL 50 ML TRANSPARENTE -	CRAL	R\$ 0,27	R\$ 10.800,00
54	3.000	UNIDADES	TAMPA P/ TUBO DE ENSAIO TIPO FLECHA (RAIADA) PARA TUBO DE 15X100 MM -	CRAL	R\$ 0,09	R\$ 270,00


**SMA**
**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

59	1.000	UNIDADES	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO CAP.10ML (15X100 MM) -	NEOLAB	R\$ 0,27	R\$ 270,00
60	1.000	UNIDADES	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO CAPACIDADE 5ML (12X75 MM) -	NEOLAB	R\$ 0,15	R\$ 150,00
<b>Valor total</b>						R\$ 16.797,00

**RLV COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO EIRELI EPP  
34.345.724/0001-99**

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
07	5	UNIDADES	BECKER GRADUADO DE VIDRO 1 L -	PERFECT A	R\$ 24,00	R\$ 120,00
08	5	UNIDADES	BECKER GRADUADO DE VIDRO 100 ML -	PERFECT A	R\$ 5,80	R\$ 29,00
09	5	UNIDADES	BECKER GRADUADO DE VIDRO 2 L -	PERFECT A	R\$ 62,00	R\$ 310,00
23	20	UNIDADES	ESCOVA DE NYLON E CRINA P/ LIMPEZA DE TUBO DE ENSAIO DE 5 E 10 ML -	ESFLEX	R\$ 3,95	R\$ 79,00
<b>Valor total</b>						R\$ 538,00

**DÉCIO CAMARGO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS  
LTDA. EPP - 00.691.555/0001-27**

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	5	UNIDADES	BECKER GRADUADO PLÁSTICO 1 L -	NALGON	R\$ 10,40	R\$ 52,00
11	10	UNIDADES	BECKER GRADUADO PLÁSTICO 50 ML -	NALGON	R\$ 3,50	R\$ 35,00


**SMA**
**SECRETARIA MUNICIPAL DE  
ADMINISTRAÇÃO**

31	3.000	UNIDADES	MICROTUBO P/ CENTRIFUGAÇÃO TIPO EPPENDORF, GRADUADO, COM TAMPA DE ROSCA. - FUNDO CÔNICO COM CAPACIDADE DE 0,5 ML	GLOBAL	R\$ 0,029	R\$ 87,00
33	2.000	UNIDADES	PIPETA PASTEUR DESCARTÁVEL 3 ML EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE -	FIRSTLA B	R\$ 0,09	R\$ 180,00
38	30	UNIDADES	PISSETA GRADUADA 500 ML -	HITOPLA ST	R\$ 3,62	R\$ 108,60
40	10	UNIDADES	PROVETA EM POLIPROPILENO - 1000 ML -	NALGON	R\$ 35,80	R\$ 358,00
43	400	UNIDADES	SOLUCAO DE GLICOSE ANIDRA 100 G -	LABORC LIN	R\$ 7,50	R\$3.000,00
44	500	UNIDADES	SOLUCAO DE GLICOSE ANIDRA 50 G -	LABORC LIN	R\$ 6,20	R\$ 3.100,00
58	2.000	UNIDADES	TUBO CRIOGÊNICO 5 ML - TUBO P/ CONGELAMENTO, TAMPA DE ROSCA EXTERNA C/ ANEL VEDANTE, GRADUADO. FEITO EM POLIPROPILENO, ATÓXICO AUTOCLAVÁVEL E RESISTENTE A ALTAS E BAIXAS TEMPERATURAS (ENTRE - 70° C A + 121° C). FUNDO CÔNICO, COM BASE CHATA, O QUE MANTÉM O TUBO EM PÉ. 5 ML	GLOBAL	R\$ 0,67	R\$ 1.340,00


**SMA**
**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

61	100.000	UNIDADES	TUBO TAMPA AMARELA DE 5 ML, PARA COLETA A VACUO, COM GEL SEPARADOR E ATIVADOR DA COAGULAÇÃO E TAMPA DE SEGURANÇA. -	VACUETE	R\$ 0,61	R\$ 61.000,00
62	60.000	UNIDADES	TUBO TAMPA AMARELA DE 8 ML PARA COLETA A VACUO, SECO, COM GEL SEPARADOR E ATIVADOR DA COAGULAÇÃO E TAMPA DE SEGURANÇA. -	VACUETE	R\$ 0,86	R\$ 51.600,00
65	5.000	UNIDADES	TUBO VHS METODO MANUAL A VACUO COM SISTEMA DE SEGURANCA EM PET ACOMPANHADO DE PIPETA EM POLIESTIRENO GRADUADA COM SUPORTE -	VACUETE	R\$ 1,70	R\$ 8.500,00
66	50	KIT	VDRL PRONTO PARA USO (KIT COM 250 TESTES) VALIDADE MÍNIMA 18 MESES -	WIENER	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
<b>Valor total</b>						R\$ 130.864,60

**NL COMÉRCIO EXTERIOR LTDA. - 52.541.273/0001-47**

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	------	------	-----------	-------	----------------	-------------





16	15.000	UNIDADES	COLETOR P/ EXAME PARASITOLÓGIC O DE FEZES - COM CONSERVANTE FORMALINA A 5% (NEUTRA E TAMPONADA), FILTRO INTERNO DE 266 MICRAS E BICO GOTEJADOR. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO INSTRUÇÕES DE USO E CONE COLETOR QUE DEFINE A AMOSTRA EM 1 G, UTILIZANDO METODO DE CONCENTRAÇÃO SEM NECESSIDADE DE CENTRIFUGAÇÃO E REAGENTES QUÍMICOS.	NL	R\$ 2,22	R\$ 33.300,0 0
<b>Valor total</b>						R\$ 33.300,0 0

**CBS MÉDICO CINTIFÍCA SA - 48.791.685/0001-68**

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	MARC A	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
64	100.000	UNIDADES	TUBO TAMPA ROXA DE 4 ML P/ COLETA A VACUO, COM ANTI COAGULANTE EDTA, COM TAMPA DE SEGURANÇA DE PLASTICO,PODEND O VARIAR MAIS OU MENOS 0,5 ML -	BD	R\$ 0,38	R\$ 38.000,00
<b>Valor total</b>						R\$ 38.000,00



**Prazo de entrega:** Entregas parciais pelo período de 12 (doze) meses. As entregas deverão ser realizadas em até 05 (cinco) dias do recebimento da Autorização de Fornecimento, emitida pelo Departamento de Suprimentos.

**Local de entrega:** Os produtos quando solicitados para compra, deverão ser entregues no Almoxarifado da Saúde, situado a Rua Dr. Plínio do Amaral, nº 105, Centro – CEP: 13.900-040 – Amparo/SP, de segunda a sexta-feira das 07h30 às 11h00 e das 13h00 às 16h00 (horário de Brasília/DF).

**Condições de pagamento:** Após cada entrega, aprovação da Secretaria solicitante e em até 15 (quinze) dias do recebimento da Nota Fiscal.

Os preços registrados serão fixos e irrevogáveis durante a vigência da presente Ata de Registro de Preços, conforme Lei Federal nº 10.192/2001.

Os preços registrados poderão sofrer correção monetária no caso de atraso de pagamentos conforme disposto no Art. 40, inciso XIV, alínea c da lei nº 8.666/93.

As empresas detentoras do registro assumem o compromisso de fornecer os materiais solicitados, nas quantidades definidas nos pedidos a serem emitidos pelo Departamento de Suprimentos, nas condições constantes do Edital, durante o prazo de validade desta Ata de Registro de Preços.

Os preços registrados nesta Ata poderão ser cancelados por determinação da Prefeitura Municipal de Amparo, após comunicação à detentora, presentes as razões de interesse público, devidamente comprovadas em processo administrativo próprio, e pela detentora, mediante solicitação e comprovação da ocorrência de caso fortuito ou fato superveniente que venha a comprometer a perfeita execução contratual.

Para o caso de descumprimento de quaisquer condições estabelecidas no Edital, relativas ao fornecimento objeto desta Ata, serão aplicadas as penalidades especificadas no Item **15 - Das Sanções Para o Caso De Inadimplemento** - do Edital.

Para dirimir quaisquer questões decorrentes desta licitação, não resolvidas na esfera administrativa, será competente o foro da Comarca de Amparo.

Carlos Alberto Martins  
**Prefeito Municipal**



SMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE  
ADMINISTRAÇÃO

## ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022

Aos dezessete dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois, no Município de Amparo, CNPJ nº 43.465.459/0001-73, com sede na Avenida Bernardino de Campos, nº 705, Centro, CEP: 13.900-400, Amparo/SP, o Prefeito Sr. Carlos Alberto Martins, nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, diante do disposto no Art. 15, da Lei nº 8666, de 21 de junho de 1993 e alterações, Decreto Municipal nº 4306 de 02 de janeiro de 2012 e demais normas aplicáveis, em face da classificação das Propostas apresentadas, **RESOLVE REGISTRAR O PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAL IMPRESSO UTILIZADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMPARO/SP**, a serem utilizados por esta Prefeitura, durante o período de 12 (doze) meses, oferecido pelas empresas: BELLAS GRÁFICA EIRELI ME CNPJ nº 17.915.708/0001-75, INFO DIRECT COMERCIAL LTDA. CNPJ nº 12.959.463/0001-64, UA GRÁFICA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI CNPJ nº 28.508.540/0001-08, GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA. EPP CNPJ nº 13.919.051/0001-63, classificada em primeiro lugar para fornecimento do (s) item(ns) abaixo(s) discriminados, observadas as condições do Edital que rege o Pregão Eletrônico nº 107/2021.

## BELLAS GRÁFICA EIRELI ME - 17.915.708/0001-75

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	120	BL	ANAMNESE ADULTO (ODONTO)- BL C/ 100FLS MEDIDAS: 21 CM X 29,7 CM A4, EM PAPEL SULFITE 75 G - 1 COR FRENTE E VERSO	CHAMBRI L	R\$ 5,98	R\$ 717,60
4	400	BL	ATESTADO MEDICO - BL C/ 100FL MEDIDAS: 15 CM X 21 CM, EM PAPEL SULFITE 75 G, 1 COR	CHAMBRI L	R\$ 2,81	R\$ 1.124,00
8	2000	UN	CARTAO DA GESTANTE PACOTE C/ 50 UNIDADES MEDIDAS: 29,5 CM X 21,5 CM, EM PAPEL COUCHE 180 G - IMPRESSAO FRENTE E VERSO - 2 DOBRAS	CHAMBRI L	R\$ 0,29	R\$ 580,00


**SMA**
**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

11	120	BL	CONFERÊNCIA DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS - BLOCO C/ 100FLS FORMATO A4, PAPEL SULFITE 75 G, 1X0 CORES	CHAMBRI L	R\$ 5,91	R\$ 709,20
12	60	BL	CONTRA REFERENCIA - BL C/100 FLS MEDIDAS: 15 CM X 21 CM, EM PAPEL SULFITE 75 G, 1 COR	CHAMBRI L	R\$ 2,98	R\$ 178,80
13	60	BL	CONVOCACAO DE FAMILIAS PARA TRIAGEM - BL C/ 100 FLS MEDIDAS: 21 CM X 15 CM, EM PAPEL SULFITE 75 G, 1 COR	CHAMBRI L	R\$ 2,98	R\$ 178,80
14	50	BL	CUIDADOS E ORIENTACAO DE PROTESE - BL C/ 100 FLS MEDIDAS: 21 CM X 29,7 CM, EM PAPEL SULFITE 75 G, 1 COR	CHAMBRI L	R\$ 5,98	R\$ 299,00
15	50	BL	CUIDADOS PÓS OPERATÓRIO - BL C/ 100FL MEDIDAS: 21 CM X 29,7 CM, EM PAPEL SULFITE 75 G, 1 COR	CHAMBRI L	R\$ 5,99	R\$ 299,50
16	600	BL	DECLARACAO DE COMPARECIMENTO - BL C/ 100FL MEDIDAS: 15 CM X 21 CM, EM PAPEL SULFITE 75 G, 1 COR	CHAMBRI L	R\$ 2,64	R\$ 1.584,00
17	600	UN	ENVELOPE P/ RADIOGRAFIA ODONTOLOGICA MEDIDAS: 12,5 CM X 9,5 CM, EM PAPEL SACO AMARELO, 1 COR	FORONI	R\$ 0,49	R\$ 294,00


**SMA**
**SECRETARIA MUNICIPAL DE  
ADMINISTRAÇÃO**

18	30000	UN	ENVELOPE PRONTUARIO ENVELOPE, MEDINDO: 36 CM COMPRIMENTO X 25,5 CM ALTURA, PAPEL KRAFT 120 G, ABERTO NA PARTE SUPERIOR E FECHADO NAS LATERAIS	FORONI	R\$ 0,45	R\$ 13.500,00
19	300	PCT	FICHA CLINICA - PROGRAMA SAUDE BUCAL - (PACOTE C/ 50 UNIDADES) MEDIDAS - ABERTO: 42CM X 29,7CM. FECHADO: 21CM X 29,7CM, EM PAPEL SULFITE 120G, 1 COR, 1 DOBRA - FRENTE E VERSO	CHAMBRI L	R\$ 7,99	R\$ 2.397,00
22	50	PCT	FICHA DE REGISTRO DE VACINAS (PACOTE C/50 UN.) MEDIDAS: 20 CM X 15 CM, EM PAPEL SULFITE 180 G, 1 COR - FRENTE E VERSO	CHAMBRI L	R\$ 5,64	R\$ 282,00
23	1500	UN	GRAFICO DE CRESCIMENTO FEMININO MEDIDAS: 31,5 CM X 21,5 CM, EM PAPEL SULFITE 150 G, 1 COR MAGENTA - FRENTE E VERSO	CHAMBRI L	R\$ 0,19	R\$ 285,00
24	1500	UN	GRAFICO DE CRESCIMENTO MASCULINO MEDIDAS: 31,5 CM X 21,5 CM, EM PAPEL SULFITE 150 G, 1 COR CIAN - FRENTE E VERSO	CHAMBRI L	R\$ 0,19	R\$ 285,00
25	600	BL	GUIA ENCAMINHAMENTO SUS - BL C/ 100FL MEDIDAS: 22CM X 32,5CM, EM PAPEL SULFITE 75G, COM PICOTE, UMA COR	CHAMBRI L	R\$ 4,58	R\$ 2.748,00


**SMA**
**SECRETARIA MUNICIPAL DE  
ADMINISTRAÇÃO**

26	100	BL	INSTRUCAO P/ EXAME PAPANICOLAU - BL.C/ 100 FLS. MEDIDAS: 18,5 CM X 8,2 CM, EM PAPEL SULFITE 75 G, UMA COR	CHAMBRI L	R\$ 2,49	R\$ 249,00
27	200	BL	LAUDO MEDICO P/ EMISSAO DE APAC - BL C/ 100FL MEDIDAS: 21 CM X 29,7 CM, EM PAPEL SULFITE 75 G, UMA COR	CHAMBRI L	R\$ 4,82	R\$ 964,00
28	3500	BL	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL- BLOCO C/ 50 JOGOS MEDIDAS: 15 CM X 21 CM, EM PAPEL COPIATIVO EM 2 VIAS, 1 COR	CHAMBRI L	R\$ 3,79	R\$ 13.265,0 0
29	4500	BL	RECEITUARIO MEDICO - BLOCO C/ 50 JOGOS MEDIDAS: 15 CM X 21 CM, EM PAPEL COPIATIVO EM 2 VIAS, 1 COR	CHAMBRI L	R\$ 3,79	R\$ 17.055,0 0
30	300	BL	RECEITUARIO ODONTOLOGICO - BL C/ 50 JOGOS MEDIDAS 15 CM X 21 CM, EM PAPEL COPIATIVO, EM 2 VIAS, 1 COR	CHAMBRI L	R\$ 4,58	R\$ 1.374,00
31	100	BL	RECEITUARIO OFTALMOLOGICO - BL. C/ 100FLS. MEDIDAS: 15 CM X 21 CM, EM PAPEL SULFITE 75G, 1 COR	CHAMBRI L	R\$ 2,99	R\$ 299,00
32	20	BL	RECEITUARIO VETERINARIO BLOCO C/ 100 FOLHAS MEDIDAS: 15 CM X 21 CM, EM PAPEL SULFITE 75 G, 4 CORES	CHAMBRI L	R\$ 7,99	R\$ 159,80


**SMA**
**SECRETARIA MUNICIPAL DE  
ADMINISTRAÇÃO**

33	60	BL	REFERÊNCIA - BL C/100 FLS MEDIDAS: 15 CM X 21 CM, EM PAPEL SULFITE 75G, 1 COR	CHAMBRI L	R\$ 2,98	R\$ 178,80
34	400	BL	RELACAO DE REMESSA DE PAPEIS DIVERSOS PEQUENA BLOCO C/ 100 FLHAS MEDIDAS: 21 CM X 15 CM, EM PAPEL SULFITE 75 G, 1 COR	CHAMBRI L	R\$ 2,88	R\$ 1.152,00
35	120	PCT	REQUISICÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS - PACOTE C/ 100 UNIDADES FORMATO A4, PAPEL SULFITE 180 GR, 1X1 CORES	CHAMBRI L	R\$ 13,98	R\$ 1.677,60
36	200	BL	REQUISICAO DE MAMOGRAFIA (BLOCO C/ 100 FOLHAS) MEDIDAS: 21 CM X 29,7 CM, EM PAPEL SULFITE 75G, 1 X 1 COR - FRENTE E VERSO	CHAMBRI L	R\$ 4,59	R\$ 918,00
37	30	BL	REQUISICAO DE PROTESE - BLOCO C/ 100 FLS MEDIDAS: 15 CM X 15 CM EM PAPEL SULFITE 75 G, 1 COR	CHAMBRI L	R\$ 4,98	R\$ 149,40
38	600	BL	REQUISICAO DE SERVICOS DE DIAGNOSE/TERAPIA - SADT BLOCO C/ 100 FOLHAS MEDIDAS: 21 CM X 29,7 CM, EM PAPEL SULFITE 75 G, 1 COR	CHAMBRI L	R\$ 4,39	R\$ 2.634,00
39	1500	BL	REQUISICAO DE SERVICOS P/ O LABORATORIO MUNICIPAL BLOCO C/ 100 FOLHAS MEDIDAS: 21 CM X 29,7 CM, EM PAPEL SULFITE 75 G, 1 COR - FRENTE E VERSO	CHAMBRI L	R\$ 5,14	R\$ 7.710,00


**SMA**
**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

40	30	BL	SERVICO DE CONTROLE DO CANCER - BL C/ 100FL MEDIDAS: 21 CM X 29,7 CM, EM PAPEL SULFITE 75 G, 1 COR	CHAMBRI L	R\$ 5,98	R\$ 179,40
41	250	BL	SOLICITACAO DE EXAMES DE ALTO CUSTO - BLOCO C/ 100 FOLHAS MEDIDAS: 21 CM X 29,7 CM, EM PAPEL SULFITE 75 G, 1 COR	CHAMBRI L	R\$ 8,31	R\$ 2.077,50
<b>Valor total</b>						<b>R\$ 75.504,40</b>

**INFO DIRECT COMERCIAL LTDA. - 12.959.463/0001-64**

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02	70	BL	ANAMNESE INFANTIL (ODONTO) - BL C/ 100FL MEDIDAS: 21 CM X 29,7 CM A4, EM PAPEL SULFITE 75 G - 1 COR - FRENTE E VERSO.	ID	R\$ 6,00	R\$ 420,00
05	50	BL	ATESTADO MEDICO PARA GESTANTE - BL. C/ 100 FLS. MEDIDAS: 15 CM X 21 CM, EM PAPEL SULFITE 75 G, 1 COR	ID	R\$ 4,00	R\$ 200,00
<b>Valor total</b>						<b>R\$ 620,00</b>

**UA GRÁFICA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI - 28.508.540/0001-08**

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
03	80	BL	ATESTADO DE SAUDE - BL C/ 100FL MEDIDAS: 15 CM X 21 CM, EM PAPEL SULFITE 75 G, 1 COR	UA GRÁFICA	R\$ 3,00	R\$ 240,00




**SMA**
**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

21	500	PCT	FICHA DE IDENTIFICACAO DE PACIENTES ( PACOTE C/ 50 UNIDADES) MEDIDAS: ABERTO - 42 CM X 29,7 CM. FECHADO -21 CM X 29,7 CM, EM PAPEL SULFITE 120 G, 1 COR 1 DOBRA - FRENTE E VERSO	UA GRÁFICA	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
<b>Valor total</b>						<b>R\$ 4.240,00</b>

**GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA. EPP - 13.919.051/0001-63**

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	200	BL	ATESTADO ODONTOLOGICO BLOCO C/ 100 FLS MEDIDAS: 15 CM X 21 CM, EM PAPEL SULFITE 75 G, 1 COR	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO	R\$ 3,00	R\$ 600,00
7	3000	UN	AVALIACAO DE RISCO PROGRAMA PINGO DE GENTE MEDIDAS: 29,7 CM X 21 CM, EM PAPEL SULFITE 120 G, 1 COR	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO	R\$ 0,28	R\$ 840,00
9	600	PCT	CARTAO DE IDENTIFICACAO E AGENDAMENTO - PACOTE C/ 100 UNIDADES MEDIDAS: 11,5 CM X 7,5 CM, EM PAPEL SULFITE 180 G, 1 COR - FRENTE E VERSO	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO	R\$ 4,06	R\$ 2.436,00
10	300	BL	CENTRAL DE AGENDAMENTOS SUS - BL. C/ 100FLS. MEDIDAS: 21 CM X 31 CM, EM PAPEL SULFITE 75 G, 1 COR, C/ PICOTE	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO	R\$ 5,33	R\$ 1.599,00



SMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE  
ADMINISTRAÇÃO

20	1200	BL	FICHA DE ATENDIMENTO MEDICO - BLOCO C/ 100 FOLHAS MEDIDAS:21 CM X 29,7 CM EM PAPEL SULFITE 75 G, 1 COR	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO	R\$ 6,95	R\$ 8.340,00
<b>Valor total</b>						<b>R\$ 13.815,00</b>

**Prazo de entrega:** Entregas parciais pelo período de 12 (doze) meses. As entregas deverão ser realizadas em até 15 (quinze) dias a contar da data do recebimento da Autorização de Fornecimento emitida pelo Departamento de Suprimentos.

**Local de entrega:** Os produtos quando solicitados para compra, deverão ser entregues no Almoxarifado da Saúde, situado a Rua Dr. Plínio do Amaral, nº 105, Centro – CEP: 13.900-040 – Amparo/SP, de segunda a sexta-feira das 07h30 às 11h00 e das 13h00 às 16h00 (horário de Brasília/DF).

**Condições de pagamento:** Após cada entrega, aprovação da Secretaria solicitante e em até 15 (quinze) dias do recebimento da Nota Fiscal.

Os preços registrados serão fixos e irrevogáveis durante a vigência da presente Ata de Registro de Preços, conforme Lei Federal nº 10.192/2001.

Os preços registrados poderão sofrer correção monetária no caso de atraso de pagamentos conforme disposto no Art. 40, inciso XIV, alínea c da lei nº 8.666/93.

As empresas detentoras do registro assumem o compromisso de fornecer os materiais solicitados, nas quantidades definidas nos pedidos a serem emitidos pelo Departamento de Suprimentos, nas condições constantes do Edital, durante o prazo de validade desta Ata de Registro de Preços.

Os preços registrados nesta Ata poderão ser cancelados por determinação da Prefeitura Municipal de Amparo, após comunicação à detentora, presentes as razões de interesse público, devidamente comprovadas em processo administrativo próprio, e pela detentora, mediante solicitação e comprovação da ocorrência de caso fortuito ou fato superveniente que venha a comprometer a perfeita execução contratual.

Para o caso de descumprimento de quaisquer condições estabelecidas no Edital, relativas ao fornecimento objeto desta Ata, serão aplicadas as penalidades especificadas no Item 15 - **Das Sanções Para o Caso De Inadimplemento** - do Edital.

Para dirimir quaisquer questões decorrentes desta licitação, não resolvidas na esfera administrativa, será competente o foro da Comarca de Amparo.

Carlos Alberto Martins  
**Prefeito Municipal**

## Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  
EDITAIS DE CHAMAMENTO PÚBLICO n. 003/2021

A Prefeitura Municipal de Amparo - SP/Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, por meio da Comissão de Seleção, nomeada pela Portaria nº 140, de 15 de outubro de 2021, torna público o Resultado Final das propostas apresentadas pelas Organizações da Sociedade Civil – OSC's

### PLANOS DE TRABALHO APRESENTADOS - EDITAL 003/2021

#### Projetos Inovadores ou Complementares - Fundo Municipal do Idoso

Nº	ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL - OSC	NOME DO PROJETO	VALOR SOLICITADO	Total Geral	Desc 15 %	Reprogr	Valor aprovado	META (usuários)	NOTA AVALIAÇÃO
32	Associação Mulher Unimed Amparo - AMU	Oficina de Artes Vida Iluminada	25.876,08	R\$ 19.508,44	R\$ 2.926,26	-	16.582,00	10	89,30
33	Lar dos Velhos de Amparo	Desafio em Ação	223.349,82	R\$ 250.280,98	R\$ 37.542,15	-	212.738,00	30	90,00
34	Movimento de Ação Rural do Bairro do Pantaleão - MARP	Viver a Vida	95.073,00	R\$ 144.311,05	R\$ 21.646,65	R\$ 34.140,45	156.804,00	24	97,00
<b>TOTAIS</b>			<b>344.298,90</b>	<b>R\$ 414.100,47</b>	<b>R\$ 62.115,07</b>		<b>386.124,00</b>	<b>64</b>	

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL  
EDITAIS DE CHAMAMENTO PÚBLICO n.002/2021

A Prefeitura Municipal de Amparo - SP/Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania, por meio da Comissão de Seleção, nomeada pela Portaria nº 140, de 15 de outubro de 2021, torna público o Resultado Final das propostas apresentadas pelas Organizações da Sociedade Civil – OSC's

PLANOS DE TRABALHO APRESENTADOS - EDITAL 002/2021

Projetos Inovadores ou Complementares - Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Nº	ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL - OSC	NOME DO PROJETO	VALOR SOLICITADO	VALOR CAPTADO	VALOR RETIDO	SALDO	REPROGRAMAÇÃO	VALOR TOTAL	VALOR APROVADO	META (usuários)	NOTA AVALIAÇÃO
18	Ação Social de Amparo - ASA	Sob as Asas – Proteger e Prevenir	51.280,49	130.000,00	26.000,00	104.000,00	12.799,38	116.799,38	116.799,38	150	97,10
19	Ação Social de Amparo - ASA	Socioesportivo Caju	174.416,18	216.916,18	43.383,24	173.532,94	434,37	173.967,31	173.967,31	200	92,40
20	Associação das Damas de Caridade	Som e Movimento na Comunidade	36.277,00	400,00	80,00	320,00	8.276,91	8.596,91	36.277,00	25	97,60
21	Associação de Educação Beneficente Santa Catarina de Sena	Reciclar e Tocar	39.081,83	0,00	0,00	0,00	4.149,46	4.149,46	35.000,00	40	92,80
22	Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE	Vamos ajudar todo mundo	51.212,53	10.000,00	2.000,00	8.000,00	0,00	8.000,00	43.987,00	19	94,10
23	Associação Cristã Socioassistencial Esportiva Bembolado	Escolinha de Futebol Bembolado	57.168,00	650,00	130,00	520,00	0,00	520,00	44.881,99	120	93,10
24	Associação Franciscana de Assistência Social Coração de Maria - AFASCOM	Resgatando Valores Humanos	50.704,13	5.250,00	1.050,00	4.200,00	0,00	4.200,00	40.415,00	20	82,90
25	Associação Guarda Mirim de Amparo	Projeto de Formação do Aprendiz	62.998,00	9.535,39	1.907,08	7.628,31	0,00	7.628,31	52.000,00	100	96,80
26	Associação Mulher Unimed - AMU	Habilitação/Reabilitação da Criança/Adolescente com deficiência	35.027,28	6.704,41	1.340,88	5.363,53	6.018,72	11.382,25	32.415,00	10	84,60
27	Creche Santa Rita de Cássia	Conhecendo o mundo através dos sentidos	63.429,00	0,00	0,00	0,00	1.956,64	1.956,64	49.425,00	72	84,00
28	Creche São Cristóvão	Mini Empreendedor	40.430,00	20.492,20	4.098,44	16.393,76	0,00	16.393,76	35.415,00	60	77,00
29	Educandário Nossa Senhora do Amparo	Regando Vidas – Ambiental e Sustentável	258.084,72	238.769,00	47.753,80	191.015,20	36.078,83	227.094,03	227.094,03	160	83,60
30	Movimento de Ação Rural do Bairro do Pantaleão - MARP	Ciranda Contente	178.299,90	63.852,52	12.770,50	51.082,02	67.266,63	118.348,65	132.000,00	195	96,90
31	Serviço Espírita de Proteção a Infância - SEPI	Cidadão do Amanhã	1.500.451,95	684.800,00	136.960,00	547.840,00	281.168,72	829.008,72	843.008,72	400	97,30
<b>TOTAIS</b>			<b>2.598.861,01</b>	<b>1.387.369,70</b>	<b>277.473,94</b>	<b>1.109.895,76</b>	<b>418.149,66</b>	<b>1.528.045,42</b>	<b>1.862.685,43</b>	<b>1571</b>	
				VALOR EXTRA FUNDO	57.166,07			TOTAL	1.862.685,43		
				TOTAL	334.640,01			DIFERENÇA A SER DIRECIONADO	0,00		

## SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto

### SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

#### SAAE

#### ATENÇÃO

#### Notificações de corte

Ficam notificados os usuários<sup>1</sup>, abaixo relacionados por código de ligação (Seu Código)<sup>2</sup>, a regularizarem, no prazo de 30 (trinta) dias a partir desta publicação, inadimplências referentes às faturas recentes. O não cumprimento implicará na interrupção do fornecimento nos termos do Art. 40º, V, da Lei Federal 11.445/2007 e do Art. 68, I, da Resolução 246/2018 ARES PCJ:

	CDC (sem dígito)	Bairro	Nº DO AVISO
1	24553	STA MARIA AMPARO	1843
2	25858	STA MARIA AMPARO	1844
3	16947	STA MARIA AMPARO	1845
4	17422	STA MARIA AMPARO	1846
5	17463	STA MARIA AMPARO	1847
6	20987	STA MARIA AMPARO	1848
7	24471	STA MARIA AMPARO	1849
8	20490	STA MARIA AMPARO	1850
9	17198	STA MARIA AMPARO	1857
10	16901	STA MARIA AMPARO	1856
11	17038	STA MARIA AMPARO	1855
12	17183	STA MARIA AMPARO	1854
13	18389	STA MARIA AMPARO	1853
14	21542	STA MARIA AMPARO	1852
15	20040	STA MARIA AMPARO	1851
16	20198	STA MARIA AMPARO	1821
17	20476	STA MARIA AMPARO	1832
18	25901	STA MARIA AMPARO	1820
19	16632	STA MARIA AMPARO	1822
20	16312	STA MARIA AMPARO	1823
21	16705	STA MARIA AMPARO	1819
22	21572	STA MARIA AMPARO	1824
23	21308	STA MARIA AMPARO	1825
24	21291	STA MARIA AMPARO	1818
25	23948	STA MARIA AMPARO	1817
26	24879	STA MARIA AMPARO	1828
27	17745	STA MARIA AMPARO	1816
28	20620	STA MARIA AMPARO	1815
29	17973	STA MARIA AMPARO	1829
30	16010	STA MARIA AMPARO	1830
31	16399	STA MARIA AMPARO	1831
32	16609	STA MARIA AMPARO	1833
33	16617	STA MARIA AMPARO	1834
34	22324	STA MARIA AMPARO	1835
35	16431	STA MARIA AMPARO	1836
36	18949	STA MARIA AMPARO	1837
37	20649	STA MARIA AMPARO	1814
38	17382	STA MARIA AMPARO	1813
39	23878	STA MARIA AMPARO	1838
40	20386	STA MARIA AMPARO	1839
41	24320	STA MARIA AMPARO	1840
42	18603	STA MARIA AMPARO	1841
43	19138	STA MARIA AMPARO	1842
44	18327	JD. SILVESTRE II	1973
45	18453	JD. SILVESTRE II	1974
46	17938	JD. SILVESTRE II	1975
47	18457	JD. SILVESTRE II	1976
48	18535	JD. SILVESTRE II	1979
49	17534	JD. SILVESTRE II	1978
50	15609	JD. SILVESTRE II	1966
51	19183	JD. SILVESTRE II	1967
52	20518	JD. SILVESTRE II	1968
53	23972	JD. SILVESTRE II	1969
54	20303	JD. SILVESTRE II	1970
55	17396	JD. SILVESTRE II	1987
56	18852	JD. SILVESTRE II	1988
57	23560	JD. SILVESTRE II	1992
58	21636	JD. SILVESTRE II	1996
59	23213	JD. SILVESTRE II	1991
60	13623	JD. SILVESTRE II	1980
61	14387	JD. SILVESTRE II	1981
62	14906	JD. SILVESTRE II	1983
63	16622	JD. SILVESTRE II	1984
64	20695	JD. SILVESTRE II	1989

65	18487	JD. SILVESTRE II	1990
66	19454	JD. SILVESTRE II	1986
67	19607	JD. SILVESTRE II	1985
68	25897	JD. SILVESTRE II	1997
69	22637	JD. SILVESTRE II	1995
70	15120	JD. SILVESTRE II	1993
71	20406	JD. SILVESTRE II	1994
72	14083	JD. SILVESTRE II	2000
73	18254	JD. SILVESTRE II	1999
74	22137	JD. SILVESTRE II	1998
75	22643	JD. SILVESTRE II	1971
76	18588	JD. SILVESTRE II	1972
77	12193	PQ. FLAMBOYANT	1810
78	9570	PQ. FLAMBOYANT	1808
79	9661	PQ. FLAMBOYANT	1809
80	17967	PQ. FLAMBOYANT	1807
81	9893	PQ. FLAMBOYANT	1811
82	17125	PARQUE MODELO	1924
83	12594	PARQUE MODELO	1925
84	8600	PARQUE MODELO	1926
85	12389	PARQUE MODELO	1927
86	12758	PARQUE MODELO	1928
87	19882	PARQUE MODELO	1929
88	24385	PARQUE MODELO	1930
89	27201	JD. SAO DIMAS	1931
90	8557	JD. SAO DIMAS	1932
91	11351	JD. SAO DIMAS	1933
92	14637	JD. SAO DIMAS	1934
93	16528	JD. SAO DIMAS	1935
94	24814	JD. SAO DIMAS	1936
95	15032	JD. SAO DIMAS	1939
96	20755	JD. SAO DIMAS	1940
97	14311	JD. SAO DIMAS	1941
98	22558	JD. SAO DIMAS	1942
99	13690	JD. SAO DIMAS	1943
100	13695	JD. SAO DIMAS	1944
101	14022	JD. SAO DIMAS	1945
102	11117	JD. SAO DIMAS	1946
103	17848	JD. SAO DIMAS	1948
104	10255	JD. SAO DIMAS	1949
105	8621	JD. SAO DIMAS	1950
106	10102	JD. SAO DIMAS	1952
107	8520	JD. SAO DIMAS	1956
108	27013	JD. SAO DIMAS	1955
109	8706	JD. SAO DIMAS	1953
110	10431	JD. SAO DIMAS	1954
111	18890	JD. SAO DIMAS	1960
112	14749	JD. SAO DIMAS	1959
113	8570	JD. SAO DIMAS	1958
114	17434	JD. SAO DIMAS	1965
115	14322	JD. SAO DIMAS	1964
116	11344	JD. SAO DIMAS	1961
117	14800	JD. MODELO	1890
118	15445	JD. MODELO	1889
119	15140	PARQUE MODELO	1858
120	18379	JD. MODELO	1859
121	26977	PARQUE MODELO	1923
122	16163	JD. MODELO	1862
123	16905	JD. MODELO	1863
124	17866	JD. MODELO	1864
125	17692	JD. MODELO	1865
126	18538	JD. MODELO	1866
127	16368	JD. MODELO	1868
128	23140	JD. MODELO	1867
129	21088	JD. MODELO	1869
130	21584	PARQUE MODELO	1870
131	24568	PARQUE MODELO	1871
132	24335	PARQUE MODELO	1872
133	16558	PARQUE MODELO	1873
134	18460	PARQUE MODELO	1874
135	27199	DESMEMB. IVAN CRAVEIRO	1875
136	19439	PARQUE MODELO	1876
137	18420	PARQUE MODELO	1877
138	19401	JD. MODELO	1878
139	26959	JD. MODELO	1879
140	25118	JD. MODELO	1880
141	17254	JD. MODELO	1881
142	23292	JD. MODELO	1882
143	24916	JD. MODELO	1883
144	16811	JD. MODELO	1884
145	20851	JD. MODELO	1885
146	14660	JD. MODELO	1886
147	20641	JD. MODELO	1887
148	20725	JD. MODELO	1888
149	16320	JD. MODELO	1891
150	14883	JD. MODELO	1892
151	21195	JD. MODELO	1893

152	14716	JD. MODELO	1894
153	20033	JD. MODELO	1895
154	14832	JD. MODELO	1896
155	18903	JD. MODELO	1897
156	21828	JD. MODELO	1899
157	17627	JD. MODELO	1900
158	15001	JD. MODELO	1901
159	21420	JD. MODELO	1902
160	14845	JD. MODELO	1903
161	27148	PARQUE MODELO	1904
162	16894	PARQUE MODELO	1905
163	17628	JD. MODELO	1906
164	16719	PARQUE MODELO	1907
165	18332	PARQUE MODELO	1908
166	23958	PARQUE MODELO	1909
167	20099	JD. MODELO	1910
168	18537	JD. MODELO	1911
169	19662	JD. MODELO	1912
170	14952	PARQUE MODELO	1913
171	14957	PARQUE MODELO	1914
172	26518	JD. MODELO	1915
173	26694	JD. MODELO	1916
174	24677	PARQUE MODELO	1917
175	24780	PARQUE MODELO	1918
176	19576	JD. MODELO	1919
177	24621	PARQUE MODELO	1920
178	26561	PARQUE MODELO	1921
179	25988	PARQUE MODELO	1922

(1) Caso o notificado seja beneficiário do Auxílio Emergencial, pago em decorrência da pandemia COVID-19, deve procurar o SAAE com a documentação comprobatória. Rua José Bonifácio, 300 – horário especial de atendimento: das 09h às 16h.

(2) A presente notificação via edital é notificada pelas tentativas infrutíferas de notificação pessoal, decorrente de ausência ou recusa no recebimento.

(3) Verifique o seu código no canto superior direito da sua fatura mensal.

(4) Caso já tenha efetuado o pagamento dos débitos, entre em contato.

Alexandro Natali

Diretor de Finanças



# EXPEDIENTE

IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA

Criada pela Lei Nº 4.101/2020

PAÇO MUNICIPAL “Prefeito Carlos Piffer

Avenida Bernardino de Campos nº 705 - Centro

CEP: 13900-400 - Tel.: (19) 3807-9300

email: [jornaloficial@amparo.sp.gov.br](mailto:jornaloficial@amparo.sp.gov.br) - site: [www.amparo.sp.gov.br](http://www.amparo.sp.gov.br)

Secretaria Municipal de Governo

Jornalista Responsável: Moisés de Camargo (MTB 62 186 SP)